
Na podstawie art. 68 ust. 5 ustawy z dnia 23 stycz-
nia 2003 r. o powszechnym ubezpieczeniu w Narodo-
wym Funduszu Zdrowia (Dz. U. Nr 45, poz. 391 i Nr 73,
poz. 660) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ limity cen dla przedmiotów ortope-
dycznych, stanowiàce za∏àcznik nr 1 do rozporzàdze-
nia.

§ 2. Ustala si´ limity cen dla Êrodków pomocni-
czych, stanowiàce za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 3. Ustala si´ limity cen dla napraw przedmiotów
ortopedycznych, stanowiàce za∏àcznik nr 3 do rozpo-
rzàdzenia.

§ 4. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Zdrowia
z dnia 10 paêdziernika 2001 r. w sprawie limitu cen dla
przedmiotów ortopedycznych, Êrodków pomocniczych
i leczniczych Êrodków technicznych, o takim samym za-
stosowaniu, ale ró˝nych cenach, oraz limitu cen dla na-
praw przedmiotów ortopedycznych (Dz. U. Nr 121,
poz. 1313).

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Zdrowia: L. Sikorski

Dziennik Ustaw Nr 85 — 5655 — Poz. 785 i 786

Za∏àcznik nr 6

RUBRYKI NA KUPONIE KSIÑ˚ECZKI US¸UG MEDYCZNYCH PRZEZNACZONE DO NANIESIENIA DANYCH
wymienionych w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. d—f rozporzàdzenia

Wyszczególnione poni˝ej dane nanosi si´ na kupo-
nie ksià˝eczki us∏ug medycznych w nast´pujàcy spo-
sób:

1) identyfikator wojewódzkiego oddzia∏u Funduszu —
w rubryce oznaczonej napisem „P∏atnik”;

2) kod uprawnieƒ dodatkowych pacjenta — w rubry-
ce oznaczonej napisem „Kod us∏ugi”;

3) kod uprawnieƒ, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2
lit. f rozporzàdzenia — w rubryce oznaczonej napi-
sem „Kod MKCh”.

786

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 10 maja 2003 r.

w sprawie limitu cen dla przedmiotów ortopedycznych i Êrodków pomocniczych, o takim samym zastosowa-
niu, ale ró˝nych cenach — w zakresie którego Narodowy Fundusz Zdrowia finansuje to Êwiadczenie, 

oraz limitu cen dla napraw przedmiotów ortopedycznych

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej —

zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie szcze-
gó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 93,
poz. 833).



Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Zdro-
wia z dnia 10 maja 2003 r. (poz. 786)

Za∏àcznik nr 1

LIMITY CEN DLA PRZEDMIOTÓW ORTOPEDYCZNYCH

Dziennik Ustaw Nr 85 — 5656 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5657 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5658 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5659 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5660 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5661 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5662 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5663 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5664 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5665 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5666 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5667 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5668 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5669 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5670 — Poz. 786



Za∏àcznik nr 2

LIMITY CEN DLA ÂRODKÓW POMOCNICZYCH

Dziennik Ustaw Nr 85 — 5671 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5672 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5673 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5674 — Poz. 786



Tabela

LIMITY CEN DLA POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW SOCZEWEK OKULAROWYCH

Dziennik Ustaw Nr 85 — 5675 — Poz. 786



Za∏àcznik nr 3

LIMITY CEN DLA NAPRAW PRZEDMIOTÓW ORTOPEDYCZNYCH

Dziennik Ustaw Nr 85 — 5676 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5677 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5678 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5679 — Poz. 786



Dziennik Ustaw Nr 85 — 5680 — Poz. 786


